Jachthaven Leukermeer

2022

Vaste ligplaatsen 1 april 2022 tot 31 oktober 2022

Tarievenoverzicht

Ligplaats M
Ligplaats L

Ligplaats XL

Ligplaats XXL

Ligplaats Kop XXL

Havenlasten

Vaste stroomaansluiting (16 ampeére)
Verbruik per Kwh
Gemeente heffingen

Huisdier

4m tot 8m

8m tot 10m
10m tot 12m
8m tot 10m
10m tot 12m
12m tot 14m
14m tot 16m
16m tot 18m

1 Bijbootje hangend aan schip

1 Bijbootje

Passanten

Ligplaats XL & XXL SteigerE & F

(geen electra)

max 3,75m breed
max 3,75m breed

max 5m breed
max 5m breed

Steigers D t/m E

t/m 3m
groter dan 3m

Prijzen incl. maximaal 4 personen, toegang zwembad,

recreatieprogramma, stranden, douches, speeltuinen etc.

Per dag (incl. 4 personen)

Winterstalling
Trailerplaats

Slippen

t/m 12,50
vanaf 12,50

Extra persoon
Huisdier
Water

Stroom

Te water
Seizoen
Winter

Laagseizoen

meter € 25,00
meter Oop aanvraag
€
€
200 Liter €
2 Kwh €
per m2 €
€
€
per dag €

=

3,75
2,50
1,00
1,00
10,00
160,00

100,00
30,00

1.190,00
1.605,00
1.655,00
1.865,00
1.915,00
2.245,00
2.495,00
2.895,00
3.235,00

75,00
50,00
0,45
110,00
125,00
Gratis
€ 450,00

am oo m oD A A dy

01/07 - 28/08

Hoogseizoen

€ 35,00
op aanvraag

Prijzen incl. diverse voorzieningen, recreatieprogramma, stranden, douches, speeltuinen etc.

Bijzonderheden

Op al onze leveringen, diensten en verhuur zijn de Hiswa Algemene Voorwaarden van toepassing.

Alle tarieven zijn inclusiet BTW.

Atmelden haven: wanneer u langer dan twee dagen weg bent met uw boot, dient u dit bij de receptie te melden.
Uw stroomverbruik wordt 2x per jaar door het Leukermeer opgenomen.

Het passantentariet is inclusiet de toegang tot het binnenzwembad.
Prijswijzingen onder voorbehoud.
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